Администрация города Благовещенска
Амурской области

16.10.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             № 506З
________ _____________________________________________

Г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска от
24.04.2013 № 1975 «Об открытии
сезонных (садовых)
муниципальных автомобильных
маршрутов регулярных
перевозок в 2013 году»

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения в период
садово- огородного сезона 2013 года

постановляю:
 1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

24.04.2013 № 1975 «Об открытии сезонных (садовых) муниципальных
автомобильных маршрутов регулярных перевозок в 2013 году» следующие
изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Открыть с 01.05.2013 по
15.10.2013 сезонные (садовые) муниципальные автомобильные маршруты
регулярных перевозок согласно приложению № 1».

1.2. второй пункт 3 считать пунктом 5 и изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Благовещенска
В.А.Константинова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск», распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 29.09.2013 года, и подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Благовещенска
В.А.Константинова.

Г лава администрации
города Благовещенска                                                П.В.Березовский